【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2021 年4 月 14 日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2021 年 6 月1 日付）

新 職 継続職(旧職) 氏 名

兼松タイ会社社長 (鉄鋼・素材・プラント統括室) 溝下
みぞした

 昌
まさ

智
と も

（2021 年 7 月1 日付）

新 職 継続職(旧職) 氏 名

兼松南米会社社長 （食料統括室業務課長） 田尻
た じ り

 勇一
ゆういち

以 上